地 番 訂 正 願

令和  年  月  日

株式会社 近確機構 様

 建 築 主  住  所

 氏  名    印

 分筆

このたび 確 認 申 請  に際し、地番を  合筆  しましたので、下記の通り

誤記

訂正下さいますよう登記簿謄本を添え、お願い致します。

 記

確 認 年 月 日 令和  年  月  日 第          ０００     号

正  地  番  （新）

誤  地  番  （旧）

申 請 者 氏 名 申  請  者  住  所

 ※ 受 付 欄

確認建築近確

委  任  状

私儀 を

代理人と定め下記に関する権限を委任いたします。

記

（委任事項）

１ 地番訂正願の手続きに関する一切の権限

２ その他（                                   ）

※注  意

委任事項については、該当項目を選択のうえ、その番号を〇で囲んでください。

 令和  年  月  日

住 所

                             氏 名                        印